
 

 
 

COMUNE DI ARITZO 
PROVINCIA DI NUORO 

 

Ufficio del Sindaco 

PEC: protocollo@pec.comune.aritzo.nu.it 

 

 

Ordinanza n. 19 del 27/05/2022 

 

 

Prot. 2854 del 27/05/2022 

 

All’Albo Pretorio  

SEDE  

Al Comando Stazione Carabinieri Belvì 

SEDE 

 

OGGETTO Chiusura temporanea Via Garibaldi per esecuzione interventi di manutenzione 

della pavimentazione stradale.  

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che, l’Amministrazione Comunale deve eseguire degli interventi di manutenzione della 

pavimentazione stradale nella Via Garibaldi; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di chiudere al traffico suddetta via a partire da lunedì 30 maggio 2022 alle 

ore 08:00 fino al termine dei lavori;    

 

Visto l' art . 7 comma 2 del Codice della strada D.Lgs n. 285 del 30.04.1992 e ss.mm.ii; 

 

Visto il regolamento di esecuzione del codice della strada approvato con D.P. R. n . 495 del 16.12.1992;  

 

Visto l' art . 50 comma 2 del Testo Unico sulle Autonomie Locali n. 267/2000;  

 

ORDINA 

 

La chiusura della Via Garibaldi dalle ore 08:00 di lunedì 30 maggio 2022  fino al termine dei lavori;  

 

La zona interessata sarà transennata;  

 

DISPONE 

 

Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza del pubblico, mediante pubblicazione all’Albo Pretorio 

e trasmissione ai soggetti in Indirizzo;  

 

AVVERTE 

 

Che nei confronti degli eventuali trasgressori si procederà ai sensi delle vigenti normative;  

 

Che gli agenti della forza pubblica, e  coloro ai quali spetta, sono incaricati sull'osservanza ed esecuzione 

della presente ordinanza;  



 

Ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 si precisa che, contro il presente atto, può essere presentato 

ricorso alternativamente al T.A.R. competente per territorio, ai sensi della I. 1034/71 e successive 

modificazioni, o al Presidente della repubblica, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24 Novembre 1971 n. 1199, 

rispettivamente entro 60 giorni ed entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto.  

 

Dalla Residenza Municipale, 27 maggio 2022 

 

 

Il sindaco 

Paolo Fontana 


		2022-05-31T07:59:15+0000
	FONTANA PAOLO




